

Sochaczew, dnia 15.02.2024 r.

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.02.RB.2024

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na **OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ WYKONANIE NA JEJ PODSTAWIE MODERNIZACJI I DOPOSAŻENIA SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO W ZESPOLE OPIEKI ZDROWOTNEJ „SZPITALA POWIATOWEGO” W SOCHACZEWIE W FORMULE „ZAPROJEKTUJ- WYBUDUJ-WYPOSAŻ”**, odpowiadamy na zapytania Wykonawców:

Pytania:

**Jednostka zasilania medycznego- sufitowa (Załącznik do OPZ nr 1.1)**

**Pytanie 1:** (poz. 2.) Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od części zapisu: „Płyta przyłączeniowa wyposażona w elektryczną i gazową listwę zasilającą zawierającą zawory instalacji gazów medycznych tzw. serwisowych gwarantujących odcięcie zasilania gazowego głowicy osobno w przypadku ewentualnej usterki lub przeglądu. Infrastruktura gazowa i elektryczna winna leżeć po stronie wykonawcy odpowiedzialnego za rozprowadzenie tychże sieci, doprowadzenie jej do jednostek oraz zabezpieczenia umożliwiające odcięcie mediów w celach serwisowych. W związku z powyższym czy zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na doprowadzeniu przyłączy od kolumny do specjalnej płyty interfejsowej umieszczonej w przestrzeni międzystropowej?

Odpowiedź: [Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z OPZ.](#)

**Pytanie 2:** (poz. 4) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę z głowicą o przekroju poprzecznym w kształcie zbliżonym do prostokąta tj. Lewa i prawa strona ustawiona ergonomicznie do frontu pod kątem 90 stopni? Każda z 4 części przeznaczona do montażu gniazd.

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.](#)

**Pytanie 3:** (poz. 14) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szynę montażową o długości 400mm?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.](#)

**Jednostka zasilania medycznego – ścienna (Załącznik do OPZ nr 1.2)**

**Pytanie 4:** (poz.2) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania panel trzykanałowy?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.](#)

**Pytanie 5:** (poz. 3) Czy zamawiający dopuści panele bez możliwości malowania proszkowego?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.](#)

**Pytanie 6:** (poz. 5) Czy zamawiający dopuści panel o wymiarach 110mm x 462mm?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.](#)

**Pytanie 7:** (poz. 12) Czy zamawiający dopuści oświetlenie

a. ogólne: o mocy 36W?

b. miejscowe: 1650 lm i 11W?

c. nocne: 100lm 2W?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.](#)



**Jednostka zasilania medycznego – ścienna (Załącznik do OPZ nr 1.3)**

**Pytanie 8:** (poz.2) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania panel trzykanałowy?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.](#)

**Pytanie 9:** (poz. 3) Czy zamawiający dopuści panele bez możliwości malowania proszkowego?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.](#)

**Pytanie 10:** (poz. 5) Czy zamawiający dopuści panel o wymiarach 110mm x 462mm?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.](#)

**Pytanie 11:** (poz. 12) Czy zamawiający dopuści oświetlenie

a. ogólne: o mocy 36W?

b. miejscowe: 1650 lm i 11W?

c. nocne: 100lm 2W?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.](#)

**Lampa operacyjna dwuczaszowa podwójna sufitowa (Załącznik do OPZ nr 1.6)**

**Pytanie 12:** (poz. 6) Czy zamawiający dopuści sterowanie dotykowe bez ekranu LCD?

Odpowiedź: [Zamawiający wymaga aby lampa zabiegowa była sterowana z przycisków membranowych/ klawiatury membranowej \(wszystkie funkcje\) lub sterowana za pomocą monitora LCD \(wszystkie funkcje\).](#)

**Pytanie 13:** (poz. 11) Czy zamawiający dopuści współczynnik odwzorowania barw Ra=95?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.](#)

**Pytanie 14:** (poz. 12) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę posiadającą regulację temperatury barwowej w zakresie 3800 st. K do 5700st. K?

Odpowiedź: [Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie jako alternatywne](#)

**Pytanie 15:** (poz. 15) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o współczynniku odwzorowania barwy czerwonej wynoszącej R9=94?

Odpowiedź: [Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie](#)

**Pytanie 16:** (poz. 22) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę o średnicy wynoszącej 620mm?

Odpowiedź: [Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie](#)

**Lampa operacyjna jednoczasowa sufitowa pojedyncza (Załącznik do OPZ nr 1.7)**

**Pytanie 17:** (poz. 6) Czy zamawiający dopuści sterowanie dotykowe bez ekranu LCD?

Odpowiedź: [Zamawiający wymaga aby lampa zabiegowa była sterowana z przycisków membranowych/ klawiatury membranowej \(wszystkie funkcje\) lub sterowana za pomocą monitora LCD \(wszystkie funkcje\).](#)

**Pytanie 18:** (poz. 10) Czy zamawiający dopuści współczynnik odwzorowania barw Ra=95?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania](#)

**Pytanie 19:** (poz. 11) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę posiadającą regulację temperatury barwowej w zakresie 3800 st. K do 5700st. K?



Odpowiedź: [Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie jako alternatywne](#)

**Pytanie 20:** (poz. 14) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o współczynniku odwzorowania barwy czerwonej wynoszącej  $R9=94$ ?

Odpowiedź: [Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie](#)

**Pytanie 21:** 5. (poz. 21) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę o średnicy wynoszącej 620mm?

Odpowiedź: [Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie](#)

### **Lampa zabiegowa jednoczaszowa sufitowa (Załącznik do OPZ 1.8)**

**Pytanie 22:** (poz. 6) Czy zamawiający dopuści sterowanie bez ekranu LCD?

Odpowiedź: [Zamawiający wymaga aby lampa zabiegowa była sterowana z przycisków membranowych/ klawiatury membranowej \(wszystkie funkcje\) lub sterowana za pomocą monitora LCD \(wszystkie funkcje\).](#)

**Pytanie 23:** (poz. 9) Czy zamawiający dopuści lampę zabiegową która generuje średnice pola o średnicy 18cm?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania](#)

**Pytanie 24:** (poz. 13) Czy zamawiający dopuści lampę posiadającą płynną regulację natężenia oświetlenia w zakresie 20-100 %?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.](#)

**Pytanie 25:** (poz.21)Czy zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę oświetleniową która posiada klasę szczelności IP 43?

Odpowiedź: [Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania, mniejszego niż. min IP=54. Lokalizacja lamp, będzie wynikać z opracowanego przez Wykonawcę Projektu Konceptyjnego, który podlega zatwierdzeniu przez Zamawiającego. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wymiany całkowitej instalacji elektrycznej w tym zakresie, wymaganie dotyczy całości zasilania nie tylko okablowania, Zamawiający nie wyraża zgody na prowadzenie instalacji natynkowo oraz w jakichkolwiek korytkach. Lokalizacja lamp, będzie wynikać z opracowanego przez Wykonawcę Projektu Konceptyjnego, który podlega zatwierdzeniu przez Zamawiającego, zatem wskazanie na tym etapie przez Zamawiającego lokalizacji jest nie możliwe, zgodnie z OPZ, jednocześnie wskazywanie producentów obecnie wykorzystywanych lamp jest bezzasadne gdyż będą podlegać całkowitej wymianie.](#)



**Szpital Powiatowy**  
w Sochaczewie



**Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie**  
ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew

Dział Ekonomiczny  
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505  
e-mail: [j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl](mailto:j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl)

